全国统一热线：4006-220-880

                 Tel: 0571-87028795   Fax: 0571-87026905    www.4006220880.com

承译合同

委托方：                          （以下简称甲方）

翻译方：杭州东瑞翻译有限公司     （以下简称乙方）

兹因甲方委托乙方翻译稿件，经双方友好协议后订立本合约书，条款如下：

第一条 翻译服务内容：

 翻译类型：

翻译字数：

翻译价格：_

第二条 条款中翻译单价中对应的中文字均以 ：【Word 的“工具”－>“字数统计”－>“字符数（不计空格）”，

文本框、图片中的文字另计】统计标准来统计字数。

第三条 付款方式：

□ 甲方预先支付乙方             预付款乙方收到后开始翻译，并在规定时间交付稿件。甲方

收到稿件后在五个工作日内支付余款。

  乙方帐户信息

开户行：中国农业银行杭州分行

户 名：杭州东瑞翻译有限公司

帐 号： 048101040019770

第四条 甲方如对乙方译稿有异议，甲方有权在取稿之日起 10 日内，向乙方提出修改意见，乙方应按甲方

要求在规定的合理时间内免费进行修改。甲方在收到译文后十天内对译文不提出异议，则认为乙

方已经完全按照甲方的要求完成职责。乙方除了对译文的准确性负责外，不承担客户利用我公司

翻译的稿件所造成的任何法律、经济以及其它方面的责任。

第五条 译稿交付后如甲方对原稿修改，并要求乙方对译文作相应修改，根据修改程度酌量收取改稿费，

或在收取原稿翻译费后，对修改稿按单价重新计费。如补充翻译，则另行收费。

第六条 甲方不得在签订本合同后，单方取消合同。如因甲方单方原因中途要求乙方停止翻译服务的，甲

方须支付乙方已经翻译完成部分或全部的费用，另外双方约定，除为履行本协议义务以及法律规

定的条件外，不得泄露、非法使用或者许可任何第三方使用基于本次合作而得知的对方的商业机

密，对于甲方委托的翻译稿件中所涉及内容及相关信息，乙方不得泄露。乙方不得以甲方名义进

行有关商业活动。若因为乙方泄密造成甲方损失的，所有损失由乙方承担。乙方接到甲方确认通

知后删除所有甲方资料，不进行保留存档。

第七条 如遇任何争议、分歧或纠纷，双方首先应致力于协商解决。协商不成时，任何一方均有权向合同

签订地法院提起诉讼。

第八条 本合同一式两份，甲，乙双方各执一份，自双方签字或盖章后生效，传真件与原件具有同等法律

效力。

甲方（签章）：                           乙方（签章）：

负责人签名： ______________             负责人签名：_________________

____年___月___日                         _____年___月___日

联系地址：                              公司地址：杭州市春晓路 527号江南星座 A1404室

电    话：                              电    话：0571-87028795/15968880142

传    真：                              传    真：0571-87026905